
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
34. schůze rady městského obvodu 
konané dne 18.03.2024 

  

čís. 0471/RMOb-Pro/2226/34 
- 

0486/RMOb-Pro/2226/34 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Kateřina Fulnečková 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 18.03.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0471/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0493/24 Schválení programu jednání 34. schůze Rady 

městského obvodu Proskovice konané dne 

18.3.2024 v 16,00 hod 

0472/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0494/24 Kontrola plnění usnesení 

0473/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0492/24 Návrh na uzavření Dohody o novaci  

se zhotovitelem díla generální opravy prvků 

veřejného dětského hřiště v Ostravě-Proskovicích 

0474/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0489/24 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

na službu “Údržba veřejné zeleně v MOb 

Proskovice v roce 2024” 

0475/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0495/24 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

na službu “Inventarizace dřevin s hodnocením 

stromů a návrhem zásahů” 

0476/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0487/24 Návrh na přijetí daru nemovitosti - pozemku parc.č. 

265/11 - trvalý travní porost, mez, stráň v k.ú. 

Proskovice, obec Ostrava 

0477/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0488/24 Návrh na přijetí daru nemovitosti - pozemku parc.č. 

657/6 - lesní pozemek v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava 

0478/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0501/24 Žádost o souhlas vlastníka pozemků ke stavebnímu 

řízení akce “Oprava povrchu silnice III/4787 

Ostrava, ul. Proskovická/Staroveská (průtah obcí)” 

0479/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0490/24 Vydání souhlasu s pohybem strojů Rider Park Pro 

540IX,4WD a Rider Park Pro 900WX po místních 

komunikacích III. a IV. třídy 

0480/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0499/24 Návrh na ukončení nájmu bytu/návrh na uzavření 

nové smlouvy o nájmu bytu 

0481/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0500/24 Závěrečná inventarizační zpráva 

0482/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0491/24 Rozpočtové opatření č. 7/2024 

0483/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0497/24 Oznámení ředitelky příspěvkové organizace  

o výsledku kontroly ve školní jídelně mateřské 

školy na ulici Buková 245 a školní jídelně - 

výdejně při základní škole 

0484/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0496/24 Oznámení ředitelky příspěvkové organizace  

o výsledku kontroly ve školní jídelně při MŠ  

a mateřské škole 

0485/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0498/24 Návrh Dohody o členství v Jednotce sboru 

dobrovolných hasičů Proskovice 

0486/RMOb-Pro/2226/34 RMOb/0502/24 Lávka přes řeku Ondřejnici 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

  
RMOb/0493/24 
Schválení programu jednání 34. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané 
dne 18.3.2024 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0471/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 34. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 18.3.2024  

v 16,00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0494/24 
Kontrola plnění usnesení 
  
Usnesení číslo: 0472/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení rady, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
 

  

 
RMOb/0492/24 
Návrh na uzavření Dohody o novaci se zhotovitelem díla generální opravy prvků 
veřejného dětského hřiště v Ostravě-Proskovicích 
  
Usnesení číslo: 0473/RMOb-Pro/2226/34 

 

k usnesení č. 0181/RMOb-Pro/2226/13 
k usnesení č. 0329/RMOb-Pro/2226/23 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na uzavření Dohody o novaci se zhotovitelem díla generální opravy prvků veřejného 

dětského hřiště v Ostravě-Proskovicích s firmou SPORT CLUB s.r.o., IČ 26845431, se sídlem 

Bahno 99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření  Dohody o novaci se zhotovitelem díla generální opravy prvků veřejného dětského 

hřiště v Ostravě-Proskovicích s firmou SPORT CLUB s.r.o., IČ 26845431, se sídlem Bahno 

99, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Dohody o novaci 

  
 

  

 
RMOb/0489/24 
Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu “Údržba veřejné zeleně  
v MOb Proskovice v roce 2024” 
  
Usnesení číslo: 0474/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu “Údržba veřejné zeleně  

v MOb Proskovice v roce 2024” 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu “Údržba veřejné zeleně v MOb 

Proskovice v roce 2024” v souladu s článkem 3 Zásad a postupů pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu a o uzavření smlouvy o dílo s panem Vítem Havránkem,  

IČ 87537541, Krčmarských 317/8, 724 00 Ostrava-Nová Bělá, za cenu nejvýše přípustnou  

do 122.903,10 Kč 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 
RMOb/0495/24 
Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu “Inventarizace dřevin  
s hodnocením stromů a návrhem zásahů” 
  
Usnesení číslo: 0475/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu ”Inventarizace dřevin  

s hodnocením stromů a návrhem zásahů” 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu ”Inventarizace dřevin  

s hodnocením stromů a návrhem zásahů” v souladu s článkem 3 Zásad a postupů pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu a podpisu smlouvy s firmou SAFE TREES, s.r.o.,  

IČ 26935287, se sídlem Kyselkova 285/4, Sadová, 612 00 Brno 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 
RMOb/0487/24 
Návrh na přijetí daru nemovitosti - pozemku parc.č. 265/11 - trvalý travní porost, mez, 
stráň v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0476/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX 

XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXX o posouzení daru nemovitosti pozemku 

parc.č. 265/11 - trvalý travní porost, mez, stráň, o výměře 43 m2 v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava, zapsané na LV 347, ve vlastnictví žadatele, statutárnímu městu Ostrava, městskému 

obvodu Proskovice 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o přijetí daru od pana XXXX XXXXXX 

XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX 

XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX pozemku parc.č. 265/11 - trvalý travní porost, mez, 

stráň, o výměře 43 m2 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu k rozhodnutí 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 03.06.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

 
RMOb/0488/24 
Návrh na přijetí daru nemovitosti - pozemku parc.č. 657/6 - lesní pozemek v k.ú. 
Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0477/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh pana XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X 

XXXX XXXX XXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXX XXX XXXXXXXXXX  

na posouzení daru pozemku parc.č. 657/6 - lesní pozemek, o výměře 292 m2 v k.ú. Proskovice, 

obec Ostrava, zapsané na LV 371 ve vlastnictví navrhovatele, statutárnímu městu Ostrava - 

městskému obvodu Proskovice 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o přijetí daru od pana XXXX XXXXXXX 

XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXX XXXX XXXXX 

XXXX XXX XX XXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXX pozemku parc.č 657/6 - lesní 

pozemek, o výměře 292 m2 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu k  rozhodnutí 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 03.06.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 
  

 
RMOb/0501/24 
Žádost o souhlas vlastníka pozemků ke stavebnímu řízení akce “Oprava povrchu 
silnice III/4787 Ostrava, ul. Proskovická/Staroveská (průtah obcí)” 
  
Usnesení číslo: 0478/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost o souhlas vlastníka pozemků ke stavebnímu řízení včetně projednání 

projektové dokumentace na stavební akci “Oprava povrchu silnice III/4787 Ostrava,  

ul. Proskovická/Staroveská (průtah obcí)” společnosti ”sinpps s.r.o.”, IČ 62584332, se sídlem 

Dobrušská 1805/5, Braník, 147 00 Praha 4 zastupující na základě Plné moci ze dne 04.04.2023 

společnost Správu silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, IČ 00095711,  

se sídlem Úprkova 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava. Souhlas se týká pozemků parc.č. 836/8, 

837/4, 837/5, k.ú. Proskovice, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

  

2) souhlasí 

  
se stavbou akce “Oprava povrchu silnice III/4787 Ostrava, ul. Proskovická/Staroveská (průtah 

obcí)” a souhlasí s potvrzením koordinačních situačních výkresu C.3.1, C.3.2, C.3.3. číslo 

zakázky 20-2023, ze dne 09/2023 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu souhlasu jednoho koordinačního situačního výkresu C 3.1, C.3.2, C 3.3 

  
 

  
RMOb/0490/24 
Vydání souhlasu s pohybem strojů Rider Park Pro 540IX,4WD a Rider Park Pro 900WX 
po místních komunikacích III. a IV. třídy 
  
Usnesení číslo: 0479/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na vydání souhlasu s pohybem strojů Rider Park Pro 540IX,4WD a Rider Park Pro 

900WX po místních komunikacích III. a IV. třídy v městském obvodu Proskovice 

  

2) souhlasí 

  
jako správce místních komunikací III. a IV. třídy s pohybem strojů Rider Park Pro 540IX,4WD 

a Rider Park Pro 900WX po místních komunikacích v městském obvodu Proskovice, a to  

z důvodu provádění zimní údržby místních komunikací a provádění údržby veřejné zeleně 

  

3) rozhodla 

  
zažádat Městské ředitelství Policie ČR, dopravní inspektorát a Správu silnic 

Moravskoslezského kraje, středisko Ostrava o vydání souhlasu s pohybem strojů Rider Park 

Pro 540IX,4WD a Rider Park Pro 900WX po místních komunikacích III. a IV. třídy a silnic 

III/4787 a III/4803 a dále podat žádost na silniční správní úřady o vydání rozhodnutí 

  

4) ukládá 

  
starostce městského obvodu Táni Paličkové zažádat Městské ředitelství Policie ČR, dopravní 

inspektorát a Správu silnic Moravskoslezského kraje, středisko Ostrava o vydání souhlasu 

s pohybem strojů Rider Park Pro 540IX,4WD a Rider Park Pro 900WX po místních 

komunikacích III. a IV. třídy  a silnic III/4787 a III/4803 v městském obvodu Proskovice a dále 

podat žádost na silniční správní úřady o vydání rozhodnutí 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

  

 
RMOb/0499/24 
Návrh na ukončení nájmu bytu/návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 0480/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu s XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. X v domě 

na ulici XXXXXX XXXXXX, s účinností od 01.04.2024 do 30.06.2024 

  

2) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou k podpisu smlouvy o nájmu bytu 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 29.03.2024 

 starostka 
 

  

 
RMOb/0500/24 
Závěrečná inventarizační zpráva 
  
Usnesení číslo: 0481/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s předloženou Závěrečnou inventarizační zprávou z provedené inventarizace majetku, 

pohledávek a závazků městského obvodu Proskovice za rok 2023. Tento materiál bude 

součástí Závěrečného účtu, který bude projednávat zastupitelstvo městského obvodu  

na zasedání dne 12.6.2023 

  
 

  
RMOb/0491/24 
Rozpočtové opatření č. 7/2024 
  
Usnesení číslo: 0482/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 7/2024, kterým se 

1) s n i ž u j í     

kapitálové výdaje     

na par. 6171 - Činnost místní správy   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

pol. 6121-  Stavby          ÚZ 502                                                o   1 tis. Kč 

a 

z v y š u jí  

kapitálové výdaje 

na par. 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

pol. 6122 -  Stroje, přístroje a zařízení ÚZ 502                         o    1 tis. Kč 

2) s n i ž u j í     

běžné výdaje     

na par. 6171 - Činnost místní správy   

pol. 5909  -  Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené     o   127 tis. Kč 

a 

z v y š u jí  

běžné výdaje 

na par. 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

pol. 5169 -    Nákup ostatních služeb                                        o   109 tis. Kč 

na par. 3412 - Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

pol. 5139 -    Nákup materiálu                                                     o   18 tis. Kč 

Důvodová zpráva: 

1) Pokrytí chybějících nákladů na pořízení zahradního traktoru s příslušenství 

2) Pokrytí nákladů na akci „Inventarizace dřevin s hodnocením stromů a návrhem zásahů“ 

a nákup hnojiva na trávník a nákup barev a ředidla na natření zábradlí a branek na fotbalovém 

hřišti 

  
 

  

 
RMOb/0497/24 
Oznámení ředitelky příspěvkové organizace o výsledku kontroly ve školní jídelně 
mateřské školy na ulici Buková 245 a školní jídelně - výdejně při základní škole 
  
Usnesení číslo: 0483/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
výsledky kontroly ve školní jídelně mateřské školy na ulici Buková 245 a školní jídelně - 

výdejně při základní škole  - kontrola byla provedena Krajskou hygienickou stanicí 

Moravskoslezského kraje podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole ve znění pozdějších 

předpisů, podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) a podle zákona č. 258/2000 Sb., 

o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů  

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

 
RMOb/0496/24 
Oznámení ředitelky příspěvkové organizace o výsledku kontroly ve školní jídelně  
při MŠ a mateřské škole 
  
Usnesení číslo: 0484/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
výsledky kontroly ve školní jídelně při MŠ a mateřské škole na ulici Buková 245, Ostrava-

Proskovice - kontrola byla provedena Krajskou hygienickou stanicí Moravskoslezského kraje 

podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole ve znění pozdějších předpisů, podle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) a podle zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 

ve znění pozdějších předpisů      

  
 

  
RMOb/0498/24 
Návrh Dohody o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0485/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Dohody o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Proskovice pro nového člena 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření Dohody o členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Proskovice s novým 

členem Danielem Ruskem, nar. 7.1.2006, bytem Kalužní 230/7, 724 00 Ostrava - Proskovice 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Dohody o členství v JSDH, dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
 

  
RMOb/0502/24 
Lávka přes řeku Ondřejnici 
  
Usnesení číslo: 0486/RMOb-Pro/2226/34 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
se zpracováním technického stavu lávky přes řeku Ondřejnici v rámci cyklostezky L mezi k. ú. 

Proskovice a k. ú. Košatka nad Odrou dle přílohy č. 1 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

 


